
POKUD MÁTE OTÁZKY, prosím kontaktujte nás:

Na koho se obrátit v případě dalších informací o táboře?
na vedoucí tábora - Veroniku Karbanovou
tel. 725 441 257 nebo karbanova.veronika@seznam.cz

Táborová administrativa - přihlášky, finance apod.
Kateřina Kupcová
kupcova.cpv@seznam.cz, jizbice.cpv@seznam.cz

Hlavní kápo Centra pro všechny
Martina Kučerová
centrumprovsechny@seznam.cz

Zaplatit členské příspěvky 200 Kč
Odevzdat dokumenty k PT 

Souhlas se zpracováním osobních údajů, přihláška na tábor 
Vyplnit zdravotní dotazník a bezinfekčnost odevzdat nejpozději v den nástupu 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

po 15.7. - so 20.7. 2024

Začátek: v 8:00 v T.J. SOKOL ve Velkém Oseku
Konec: v 16:30 hod dle programu a počasí v jiné lokalitě
Adresa: Nádražní 81, Velký Osek

Program všeobecně:
dopoledne: výtvarně - pracovní činnosti na různá témata
odpoledne: sportovní aktivity ve Velkém Oseku či jiných lokalitách 

Jídlo: obědy denně v místě konání, s sebou 2 svačiny
Pitný režim: k dispozici bude voda nebo šťáva, ale je potřeba nosit podepsané lahve!!!

Co byste asi tak měli vědět, než dorazíte na tábor:

Co všechno s sebou nutně:
léky, které dítko užívá v době tábora 
oblečení vhodné pro výtvarné činnosti, které se může umazat a přezůvky
oblečení vhodné na venkovní i vnitřní sportovní aktivity, kšiltovku 
doporučuji v pondělí přivést podepsanou tašku s náhradním oblečením (pro případ nehody či
velké změně počasí)

Co byste měli učinit ještě před vypuknutím tábora:


